
Додаток 14 

до Порядку топографічної зйомки  

у масштабах 1:5000, 1:2000, 1:1000  

та 1:500 (пункт 3 розділу V)  

 

 

Допустимі величини віддалей від знімальної станції  

до пікетних точок і між пікетами 

Масштаб 

зйомки 

Переріз 

рельєфу 

Максимальна 

віддаль між 

пікетами, м 

Максимальна віддаль 

від тахеометра  

до пікету при зйомці 

рельєфу, м 

Максимальна 

віддаль від 

тахеометра при 

зйомці чітких 

контурів, м 

1:5000 0,5 

1,0 

2,0 

5,0 

60 

80 

100 

120 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

1:2000 0,5 

1,0 

2,0 

40 

40 

40 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

1:1000 0,5 

1,0 

20 

30 

250 

250 

250 

250 

1:500 0,5 

1,0 

15 

15 

180 

180 

180 

180 

______________________ 


